ליבו של המאמר הוא ניתוח הממצאים עצמם וסיווגם במרחבי הפעילות שבהם איתרתי ביטוי להדתה רפורמית.

רקע תיאורטי: הדתה במרחב הציבורי, בחינוך ובצבא

כך תיארה האקדמיה ללשון העברית את משמעות המילה "הדתה":

המילה הדתה הגיעה אל שולחנה של הוועדה למילים בשימוש כללי של האקדמיה בשנת תשס"ו (2006) - לאחר שכבר החלה לשמש, והוועדה המליצה למליאת

האקדמיה לאמץ אותה. מלכתחילה לא נועדה המילה הדתה לתאר פעולה מכוונת של כפיית עמדה דתית על מי שאינו דתי, אלא בעיקר לציין תהליכים דוגמת השתנות אופיו של ארגון מסוים לכיוון הדתי בעקבות כניסת אנשים דתיים לארגון, או הכנסת משמעויות דתיות לסמלים קיימים.